2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     19 декабря 2014 года
О признании утратившим силу
Решения Думы города Ханты-Мансийска
от 27 апреля 2007 года № 253
«О Порядке привлечения граждан к выполнению
социально значимых для города Ханты-Мансийска работ»

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О признании утратившим силу Решения Думы города Ханты-Мансийска от 27 апреля 2007 года № 253 «О Порядке привлечения граждан к выполнению социально значимых для города Ханты-Мансийска работ», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы города Ханты-Мансийска             от  27 апреля 2007 года № 253 «О Порядке привлечения граждан к выполнению социально значимых для города Ханты-Мансийска работ».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города  Ханты-Мансийска				                    В.А. Филипенко

					Подписано
								22 декабря 2014 года
Ханты – Мансийск
22 декабря 2014 года
№ 572 - V РД
image1.jpeg